2. Bona temporalia q' gressa sunt  
hominis ad rationabilem usum.

Eno 3. Membra corporis gressa sunt  
ut sint instrumenta ad ad  
pandam vires et opa mitoria

4. Lex et iusticia s'o postea sunt ut  
gordia finiretur. hinc q' dicitur  
nos tu caritate dei

5. Requies data est homini ad ret  
andam infirmitate carnis  
Et q' caro quicq' impulerit to  
tulationes tolerande sunt  
ut refrenetur

Interrogatio 3a querit q' d'

1. Cur data sunt homini spiritus corpora  
les nisi s'm sensus carnis  
vnuat

2. Cur data sunt abarum nisi  
sumantur ad suauitatem

90 3. Cur data est homini l' m' ac' m'  
nisi sequatur salute sua

4. Cur data est homini semine g' m' p'  
tionis nisi s'm appetitu car  
nis effundatur

5. Cur data est homini cor et appe  
titus nisi querat quod sup'

6. Cur data sunt homini spiritus et melli  
genia ad quendam vias vite  
et fugiendam vias mortis

7. Cibi et m'ia corporis data sunt  
p' moderata corporis susten  
tatione

Eno 8. Cur data est homini ut ipse  
dimittet et p' am voluntate

9. Cur data est homini semine g' m' p'  
tionis ut homo ex iusta et voli  
tate fructificaret

10. Cur data est homini ut homo  
deum in illo amanda gelud'

Interrogatio 4ta querit q' d'

1. Cur quendam est sapia d' ma

delectationem mundi

2. Cur lugendum est in p' p'is rebz

3. Cur gaudendum est in aduersz

4. Cur ho' fortis et securus h'eat

5. Cur ho' p' voluntatis alijs  
obediat

6. Sapientis ad mundu' totus o  
ad deum

7. Omne quod fulget in mundo  
plus h'z meritis q' honoris

8. Patia tota in afflictione p' m'  
quor' est tota. Grata

9. Fortitudo que pendet ex alie  
na gra' p' debet esse timo

10. Voluntas p' sine regimine  
p' p'na est vane

Interrogatio 4a querit q' d'

1. Cur creati sunt vermes

2. Cur bestie feroces

3. Cur accidat infirmes

4. Cur impij durauerit

5. Cur in instantia mortis af  
fligitur corpus hominis

6. Et distat ho' ex p'cc' subdi  
te infimo qui noluit sup' mo

7. Ex duplici ta' p' g' m' t' o' m' e  
p' purgationem et frenationem

8. Duplex est ratio ad caritate  
obseruationem et ad carnis re

9. Triplex est ratio p' dei suste  
tationem p' hanc purgationem  
p' malis p' regredationem

10. Quia que quis peccat p' q'  
et torquetur

Interrogatio sexta querit q' d'

1. Cur infanoru' alius vnu ad  
baptismi usque alijs v' d' m' o' r' i

2. Cur iusticia iustis p' p' a  
succedunt

3. Cur pestilencie funces et a  
lia corporis molestia utriduc

4. Cur mors fur tunc venit

5. Cur hoies succedi v' a' m'  
dia p' m' t' u' ad h' collap' t' e' d'